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OTRAS ENTIDADES

Instituto de Cooperacién con la Hacienda Local
Cérdoba

Nam. 10.455/2010

La Vicepresidenta del Instituto de Cooperacion con la Hacien-
da Loca, hace saber:

Resultando ignorados los lugares de notificacion, asi como
cualquier medio que permita su realizacion dejando constancia de
la recepcion, o bien, intentada la notificacion en los domicilios co-
nocidos no ha sido posible su realizacién por causas no imputa-
bles a la Administracién, de conformidad con lo establecido en el
articulo 112 de la Ley General Tributaria y articulo 59.5 de la Ley
sobre Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Comun, se procede a la citacion de
los interesados que se relacionan para ser notificados por compa-
recencia.

Lugar de notificacion

Cérdoba: C/ Reyes Catdlicos, 17 Bj.

Miércoles, 20 de Octubre de 2010

Orden I denti fi cador N F Nonbre del |nteresado
PROCEDI M ENTO.  Conpensaci 6n de deudas

ORGANO Jefatura de Servicio de Gestio6n Recaudatoria

74 1145468 30981153S Torres Yuste Carolina
76 1111467 B14581433 Ur banor pe, S.L.
PROCEDI M ENTO.  Devol uci 6n de i ngresos

ORGANO Jefatura de Servicio de Gestio6n Recaudatoria

28 1092734 30477932B Gonzéal ez Lépez Florian
61 1146599 30986302N Redondo Nieto Goria
PROCEDI M ENTO.  Fr acci onani ent o/ Apl azani ent o

ORGANO Jefatura de Servicio de Gestio6n Recaudatoria

Baena: Plaza Palacio, s/n.

Cabra: C/ Juan Valera, 8

Hinojosa del Duque: Plaza de San Juan, 4

La Carlota: C/ Julio Romero de Torres, s/n

Lucena: C/ San Pedro, 40

Montilla: C/ Gran Capitan, esq. S. Juan de Dios

Montoro: Avda. de Andalucia, 19

Palma del Rio: C/ Santa Ana, 32

Pefiarroya-Pueblonuevo: Plaza de Santa Barbara, 13

Pozoblanco: C/ Ricardo Delgado Vizcaino, 5

Priego de Cérdoba: C/ Cava, 1 Bj. Locales 18y 19

Puente Genil: C/ Susana Benitez, 10

Plazo parala comparecencia

Quince dias naturales contados desde el siguiente a la publica-
cién del presente Anuncio en el BOLETIN OFICIAL de la Provin-
cia.

Se advierte que, transcurrido el plazo sefialado sin que se hu-
biese realizado la comparecencia, la notificaciéon se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente a su
vencimiento.

Relacion de notificaciones pendientes. Remesa 16697

Acto a notificar

Noti fi caci 6n Resol uci 6n

Noti fi caci 6n Resol uci 6n

Noti ficaci 6n Resol uci 6n

Not i fi caci 6n Resol uci 6n

N° 199 p.1

13 1148974 23367888A Cal der 6n Val buena Fel i pe Luis Requeri m ento Docunentaci 6n
31 1140188 30446334S Granados Villal ba Francisco Requeri m ent o Docunent aci 6n
32 1130260 30983220N Herrador Rai gon Raf ael Requeri m ento Docunent aci 6n
34 1135355 52489092X Hurtado De La Rosa Rafael Fernando Requerim ento Docunentaci é6n
45 1143718 75646243W Mont es Gonzdal ez Franci sco Requeri m ento Docunentaci é6n
54 1122974 44021882C Padro Ruiz Santiago Pedro Requeri ni ent o Docunent aci 6n

PROCEDI M ENTQO:  Procedi mi ento concesi 6n beneficios fiscales

ORGANO  Servicio de Gestion e |Inspecci6n

10 1143487 801287947 Buj al ance Montes Vicente Not i fi caci 6n Resol uci 6n
27 1137678 80135271M Gonez Hidalgo Maria Noti ficaci 6n Resol uci 6n
41 1116380 52249885A Marnol Priego Maria Rosario Del Not i fi caci 6n Resol uci 6n
46 1143882 30423440Y Moreno Vi udez Manuel Requeri m ent o Docunent aci é6n
62 1139838 30052485H Reyes Garcia José Not i ficaci 6n Resol uci 6n

PROCEDI M ENTO.  Procedi mi ento gestién | AE
ORGANO  Servicio de Gestio6n e |nspeccion

52 998499 B14741920 Opticas Castulo S L Not i fi caci 6n Resol uci 6n
59 1125744 80144988Q Quero Ronero Julian Not i fi caci 6n Resol uci 6n
75 1150051 B14702823 Transcastillo Diaz, S.L. Requeri m ent o Docunentaci 6n

PROCEDI M ENTO.  Procedi mi ento gestién |BI
ORGANO  Servicio de Gestion e |nspecci6n
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4 1132065 75591562S Al gar Ji ménez Juan Not i ficaci 6n Resol uci 6n
18 1136216 34017859P Castro Rey Antonio Not i fi caci 6n Resol uci 6n
20 1132991 30945059P Diaz Marin Al fonso Noti fi caci 6n Resol uci 6n
22 1131300 QR821023E Fondo Espafiol De Garantia Agraria (Fega) J.A Not i fi caci 6n Resol uci 6n
24 1134646 28110352M Gal a Rodriguez Manuel Not i fi caci 6n Resol uci 6n
33 1131038 300714102 Hi dal go Moral José Franci sco Not i fi caci 6n Resol uci 6n
36 1136229 48872422K Jiménez Serrano José Antonio Noti fi caci 6n Resol uci 6n
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1131299
1130167
1126018
1125513
1125541
1119902
1119902
1136279
1125422
1131633
1132646
1135014
1125989
1126052
1126060
1126130
1107320

B14439574
30736913N
24198463W
75599081J
75604110M
30911606C
30911606C
30882274J
299965227
29910894S
30951889F
20049521
B14761639
B14761647
B14761654
B14761662
304651258

Miércoles, 20 de Octubre de 2010

Joyasur Plata, S. L.

Medi na Ronpinel i Juan José
Mesa Aguil era Jesus Manuel
Moyano Leén Al fonso

Niufiez Tej ada Franci sco
Porras Ortega Antonia
Porras Ortega Antonia

Rogel Poyato Ernesto
Ronero Fernandez Gabriel
Rudilla Reig Enrique
Sanchez Moreno Juan Antoni o
Si ngh Ghuman Gur preet

Sol anzur-11 Sl

Sol anzur-12 Sl

Sol anzur-13 Sl

Sol anzur-14 Sl

Val verde Abril José Tomas

PROCEDI M ENTO  Procedi mi ento gesti6n | VTM

ORGANO  Servicio de Gestion e |nspecci6n

7

25
60
67

1143012
1124423
1124752
1126971

44368811V
75676989C
80147501E
34028379V

Bernudo Garcia Franci sco Manuel
Gal i steo Barranco Manuel
Ranirez Ortiz José Antonio

Rui z Joyera Juan Manuel

PROCEDI M ENTO.  Procedi mi ento |iquidaci 6n | AE iniciado por decl araci 6n

ORGANO Servicio de Gestion e |nspecci6n

78

1120146

B14499792

Vi guecons Estevez, S. L.

PROCEDI M ENTO:  Procedi mi ento rectificaci én sujeto pasivo |Bl

ORGANO  Servicio de Gestion e | nspecci6n
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1090816
1118468
1063492
1125936
1121442
1125936
1032835
1132104
1124614
1124181
1128739
1114919
1118468
1092210
1155391
1128741
1144737
1122290
1122290
1131249
1112740
1127650
1129109
1133061
1141338
1124181
1108394
1118468
1125931
1119389
1118468

38798521M
43130615A
29938549R
30723221M
50608479S
30509825A
301762902
302012227
160377K
51388464R
Q1454022C
75899191L
50600426N
B14686935
38441442R
30477788M
29946594L
30884158B
30884158B
30800433Y
X7665190A
80126220Q
75652385A
299548668
B14592034
B14650261
B14605489
50612176D
19270522H
34015472J
488704808

Al cai de Carnona Purificaci 6n
Al cantara Chacon Franci sco
Al gaba Otega Joaquin

Baena M randa Francisca
Baena Trujillo Antonio Manuel
Berral Baena Sal vador Marino

Bri gi do Cantador |sabel

Cabal | ero Bal sera Policarpo

Cabal | ero Sanchez Cecilia

Calvill o Rodriguez José Manuel

Canara Agraria Local de Al nodévar Del Rio
Canpos Flores Pilar

Carri 6n Reche Maria Dol ores

Centro Autorizado De Tto. Canpifia Sur Sl
Fl ores Pedrosa Maria Del Carnmen

Font al ba Lara Francisco

Garcia Ji ménez Francisco

Gonzal ez Luque Francisca

Gonzéal ez Luque Francisca

Ji ménez Moreno Raf ael

Jones Raynond David

Lépez Fernandez Francisco

Magdal eno Her ndndez Sol edad

Mar quez Del gado José

Miebl es H dalgo y Tarifa, S. L.

Ni desur Expl otaci ones Agricolas S.L.
Cbras Y Pronociones Cerlo Sl

Gsuna Dobl as Manuel

Parra Cubel |'s Carmen

Pérez Pastor Antonio

Rivas Comino Maria De La Paz

Not i fi caci 6n Resol uci

on
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Requeri m ento Docunent aci 6n

Noti ficaci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci

Noti ficaci 6n Resol uci

6n

6n

Requeri m ent o Docunentaci 6n

Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci

Noti fi caci 6n Resol uci

Noti fi caci 6n Resol uci

Noti fi caci 6n Resol uci
Tranmite de Audiencia
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci
Tranite de Audiencia
Not i fi caci 6n Resol uci
Tréamte de Audiencia
Tranite de Audiencia
Tranite de Audiencia
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Tranite de Audiencia
Noti ficaci 6n Resol uci
Tranite de Audiencia
Noti fi caci 6n Resol uci
Not i fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Noti fi caci 6n Resol uci
Tram te de Audiencia
Noti ficaci 6n Resol uci
Noti ficaci 6n Resol uci

Tranmite de Audiencia

6n

on
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Cérdoba, a 7 de octubre de 2010.- Angeles Llamas Mata.
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