## **OTRAS ENTIDADES**

## Instituto de Cooperación con la Hacienda Local Córdoba

Núm. 10.455/2010

La Vicepresidenta del Instituto de Cooperación con la Hacienda Loca, hace saber:

Resultando ignorados los lugares de notificación, así como cualquier medio que permita su realización dejando constancia de la recepción, o bien, intentada la notificación en los domicilios conocidos no ha sido posible su realización por causas no imputables a la Administración, de conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley General Tributaria y artículo 59.5 de la Ley sobre Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede a la citación de los interesados que se relacionan para ser notificados por compa-

## Lugar de notificación

BOP Córdoba

Córdoba: C/ Reyes Católicos, 17 Bj.

Baena: Plaza Palacio, s/n. Cabra: C/ Juan Valera, 8

Hinojosa del Duque: Plaza de San Juan, 4 La Carlota: C/ Julio Romero de Torres, s/n

Lucena: C/ San Pedro, 40

Montilla: C/ Gran Capitán, esq. S. Juan de Dios

Montoro: Avda. de Andalucía, 19 Palma del Río: C/ Santa Ana, 32

Peñarroya-Pueblonuevo: Plaza de Santa Bárbara, 13

Pozoblanco: C/ Ricardo Delgado Vizcaíno, 5 Priego de Córdoba: C/ Cava, 1 Bj. Locales 18 y 19

Puente Genil: C/ Susana Benítez, 10 Plazo para la comparecencia

Quince días naturales contados desde el siguiente a la publicación del presente Anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provin-

Se advierte que, transcurrido el plazo señalado sin que se hubiese realizado la comparecencia, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente a su vencimiento.

Relación de notificaciones pendientes. Remesa 16697

Orden	Identificador	NIF	Nombre del Interesado	Acto a notificar					
PROCEDIMIENTO: Compensación de deudas									
ORGANO: Jefatura de Servicio de Gestión Recaudatoria									
74	1145468	30981153S	Torres Yuste Carolina	Notificación Resolución					
76	1111467	B14581433	Urbamorpe, S.L.	Notificación Resolución					
PROCED	PROCEDIMIENTO: Devolución de ingresos								
ORGANO: Jefatura de Servicio de Gestión Recaudatoria									
28	1092734	30477932B	González López Florian	Notificación Resolución					
61	1146599	30986302N	Redondo Nieto Gloria	Notificación Resolución					
PROCED	IMIENTO: Fraccion	namiento/Aplaz	amiento						
ORGANO: Jefatura de Servicio de Gestión Recaudatoria									
13	1148974	23367888A	Calderón Valbuena Felipe Luis	Requerimiento Documentación					
31	1140188	30446334S	Granados Villalba Francisco	Requerimiento Documentación					
32	1130260	30983220N	Herrador Raigon Rafael	Requerimiento Documentación					
34	1135355	52489092X	Hurtado De La Rosa Rafael Fernando	Requerimiento Documentación					
45	1143718	75646243W	Montes González Francisco	Requerimiento Documentación					
54	1122974	44021882C	Padro Ruiz Santiago Pedro	Requerimiento Documentación					
PROCED	IMIENTO: Procedin	miento concesi	ón beneficios fiscales						
ORGANO	ORGANO: Servicio de Gestión e Inspección								
10	1143487	80128794Z	Bujalance Montes Vicente	Notificación Resolución					
27	1137678	80135271M	Gómez Hidalgo Maria	Notificación Resolución					
41	1116380	52249885A	Mármol Priego Maria Rosario Del	Notificación Resolución					
46	1143882	30423440Y	Moreno Viudez Manuel	Requerimiento Documentación					
62	1139838	30052485Н	Reyes García José	Notificación Resolución					
PROCED	IMIENTO: Procedin	miento gestión	IAE						
ORGANO	: Servicio de Ges	stión e Inspec	ción						
52	998499	B14741920	Ópticas Castulo S L	Notificación Resolución					
59	1125744	80144988Q	Quero Romero Julián	Notificación Resolución					
75	1150051	B14702823	Transcastillo Díaz, S.L.	Requerimiento Documentación					
PROCED	IMIENTO: Procedin	miento gestión	IBI						
ORGANO	: Servicio de Ges	stión e Inspec	ción						
4	1132065	75591562S	Algar Jiménez Juan	Notificación Resolución					
18	1136216	34017859P	Castro Rey Antonio	Notificación Resolución					
20	1132991	30945059P	Díaz Marín Alfonso	Notificación Resolución					
22	1131300	Q2821023E	Fondo Español De Garantía Agraria (Fega) J.A.	Notificación Resolución					
24	1134646	28110352M	Gala Rodríguez Manuel	Notificación Resolución					
33	1131038	30071410Z	Hidalgo Moral José Francisco	Notificación Resolución					
36	1136229	48872422K	Jiménez Serrano José Antonio	Notificación Resolución					



38	1131299	B14439574	Joyasur Plata, S. L.	Notificación Resolución
43	1130167	30736913N	Medina Rompinelli Juan José	Requerimiento Documentación
44	1126018	24198463W	Mesa Aguilera Jesús Manuel	Notificación Resolución
47	1125513	75599081J	Moyano León Alfonso	Notificación Resolución
50	1125541	75604110M	Núñez Tejada Francisco	Notificación Resolución
57	1119902	30911606C	Porras Ortega Antonia	Notificación Resolución
58	1119902	30911606C	Porras Ortega Antonia	Notificación Resolución
64	1136279	30882274J	Rogel Poyato Ernesto	Notificación Resolución
65	1125422	29996522Z	Romero Fernández Gabriel	Notificación Resolución
66	1131633	29910894S	Rudilla Reig Enrique	Notificación Resolución
68	1132646	30951889F	Sánchez Moreno Juan Antonio	Notificación Resolución
69	1135014	2004952L	Singh Ghuman Gurpreet	Notificación Resolución
70	1125989	B14761639	Solanzur-11 Sl	Notificación Resolución
71	1126052	B14761647	Solanzur-12 Sl	Notificación Resolución
72	1126060	B14761654	Solanzur-13 Sl	Notificación Resolución
73	1126130	B14761662	Solanzur-14 Sl	Notificación Resolución
77	1107320	30465125S	Valverde Abril José Tomas	Requerimiento Documentación
	DIMIENTO: Proced			
	O: Servicio de (			
7	1143012	44368811V	Bermudo García Francisco Manuel	Notificación Resolución
25	1124423	75676989C	Galisteo Barranco Manuel	Notificación Resolución
60	1124752	80147501E	Ramírez Ortiz José Antonio	Notificación Resolución
67	1126971	34028379V	Ruiz Joyera Juan Manuel	Notificación Resolución
			ción IAE iniciado por declaración	NOTIFICACION RESULUCION
	O: Servicio de (	_		
78	1120146	B14499792	Viguecons Estevez, S.L.	Notificación Resolución
			cación sujeto pasivo IBI	Notification Resolution
	O: Servicio de (			
1	1090816	38798521M	Alcaide Carmona Purificación	Notificación Resolución
2				
	1118468	43130615A	Alcántara Chacón Francisco	Trámite de Audiencia
3	1063492	29938549R	Algaba Ortega Joaquín	Notificación Resolución
5	1125936	30723221M	Baena Miranda Francisca	Notificación Resolución
6	1121442	50608479S	Baena Trujillo Antonio Manuel	Notificación Resolución
8	1125936	30509825A	Berral Baena Salvador Marino	Notificación Resolución
9	1032835	30176290Z	Brigido Cantador Isabel	Notificación Resolución
11	1132104	30201222Z	Caballero Balsera Policarpo	Notificación Resolución
12	1124614	160377K	Caballero Sánchez Cecilia	Notificación Resolución
14	1124181	51388464R	Calvillo Rodríguez José Manuel	Notificación Resolución
15	1128739	Q1454022C	Camara Agraria Local de Almodóvar Del Río	Notificación Resolución
16	1114919	75899191L	Campos Flores Pilar	Notificación Resolución
17	1118468	50600426N	Carrión Reche Maria Dolores	Trámite de Audiencia
19	1092210	B14686935	Centro Autorizado De Tto. Campiña Sur Sll	Notificación Resolución
21	1155391	38441442R	Flores Pedrosa Maria Del Carmen	Trámite de Audiencia
23	1128741	30477788M	Fontalba Lara Francisco	Trámite de Audiencia
26	1144737	29946594L	García Jiménez Francisco	Trámite de Audiencia
29	1122290	30884158B	González Luque Francisca	Notificación Resolución
30	1122290	30884158B	González Luque Francisca	Notificación Resolución
35	1131249	30800433Y	Jiménez Moreno Rafael	Trámite de Audiencia
37	1112740	X7665190A	Jones Raymond David	Notificación Resolución
39	1127650	80126220Q	López Fernández Francisco	Trámite de Audiencia
40	1129109	75652385A	Magdaleno Hernández Soledad	Notificación Resolución
42	1133061	29954866B	Márquez Delgado José	Notificación Resolución
48	1141338	B14592034	Muebles Hidalgo y Tarifa, S.L.	Notificación Resolución
49	1124181	B14650261	Nidesur Explotaciones Agrícolas S.L.	Notificación Resolución
51	1108394	B14605489	Obras Y Promociones Cerlo Sl	Notificación Resolución
53	1118468	50612176D	Osuna Doblas Manuel	Trámite de Audiencia
55	1125931	19270522Н	Parra Cubells Carmen	Notificación Resolución
56	1119389	34015472J	Pérez Pastor Antonio	Notificación Resolución
63	1118468	48870480B	Rivas Comino Maria De La Paz	Trámite de Audiencia

Córdoba, a 7 de octubre de 2010.- Ángeles Llamas Mata.